СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Сорок восьмое заседание   3-го созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО ЦЕНТРА П. КРАСНОЕ

Руководствуясь  ст 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», принимая во внимание результаты публичных слушаний по   проекту  правил землепользования и застройки территории административного центра п. Красное, Совет депутатов МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО Р Е Ш И Л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки территории административного центра п. Красное. ( Приложение № 1)

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

           3.      С момента  вступления в силу данного   Решения считать утратившим силу Решение Совета депутатов  № 184 от 07.05.2007 г. « Об утверждении  временных правил землепользования и застройки территории пос. Красное муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
Председатель Совета депутатов МО                           Глава МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                      «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                           Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

поселок Красное

24 апреля  2008 г.

№ 258